

DSLインターネットサービス（宇和島市地域情報ネットワーク施設用）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p data-bbox="344 562 1101 674">DSLインターネットサービス （宇和島市地域情報ネットワーク施設用）契約約款</p> <p data-bbox="596 1444 828 1482"><u>2022年9月1日</u></p> <p data-bbox="572 1591 845 1629">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1593 562 2350 674">DSLインターネットサービス （宇和島市地域情報ネットワーク施設用）契約約款</p> <p data-bbox="1831 1444 2086 1482"><u>2022年11月1日</u></p> <p data-bbox="1819 1591 2092 1629">株式会社 STNet</p>	

DSLインターネットサービス（宇和島市地域情報ネットワーク施設用）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
附 則	<p>附 則</p> <p><u>（実施期日）</u></p> <p>1 この改正約款は、2022年11月1日から実施します。</p> <p><u>（経過措置）</u></p> <p>2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のおりとします。</p> <p><u>（整理品目）</u></p> <p>3 本約款に定めるDSLインターネットサービスについては、2022年11月1日をもって新規申込受付を停止し、2023年3月31日をもって提供を終了するものとします。</p>	